
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30

A  Freisen R

I II III IV V VI Punkte

5 8 6 17 7 4

159

11:17

╳
9

2
11

5
14

6
15

7 8 Auszeit

8:12
11:20

Ende
18:54

B  Borken S

I II III IV V VI Punkte

10 12 6 5 17 3

259

16:10

1
16

3
20

6
22

9
25

10 14
Auszeit

20:14

S
A
T
Z

2

Start
18:57

B  Borken R

I II III IV V VI Punkte

9 12 6 5 17 3

2514 1 10

8:5 21:11 8:5

11:10 11:10
╳
11

1
16

4
22

8
23

9
24

10
25

Auszeit

Ende
19:17

A  Freisen S

I II III IV V VI Punkte

8 4 17 9 6 5

1414 2

10:12 11:21

11:22 13:24
1
10

2
11

3
12

6
13

7
14

9 Auszeit

3:8
10:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:20

A  Freisen R

I II III IV V VI Punkte

16 8 4 5 9 6

177 11 3 2

16:2314:22 15:2214:22

╳
7

1
8

2
13

3
14

4
16

6
17

Auszeit

6:13
13:18

Ende
19:43

B  Borken S

I II III IV V VI Punkte

9 1 6 5 17 3

2514 2

15:10 7:2

1
14

4
15

7
20

9
22

10
23

13
25

Auszeit

15:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Frauen Pro
Frauen

A  SSC Freisen vs. Skurios Volleys Borken B

Spiel 3147 01.03.2025 18:30 Uhr

Bruchwaldhalle
66629 Freisen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Freisen 14/14

2 Faus, Lilli X

3 Schneider, Ida X
4 Werth, Doreen X
5 Bustamante-Lapko, … X
6 Gorzka, Monika X

7 Wilczyńska, Dominika X
8 ★ Dewes, Leonie X
9 Zhukovska, Sofiia X

11 Schneider, Aicha X
13 Zewe, Lena X

14 Matheis, Nila Marie X
15 Bonus, Felicia
16 Burgard, Annika X
17 Steffen, Maxine X

A  Libero

13 Zewe, Lena X
15 Bonus, Felicia

A  Offizielle

T Schumacher, Brigitte
A Hock, Joachim

C

B  Borken 12/14

1 Bernhard, Lena X
2 Speer, Simone X
3 Luther, Doreen X
4 Hansen, Ditte Kjær X

5 Loker, Marika X
6 Hansen, Sara Marie V… X
9 Rudde, Hannah X

10 ★ Konjer, Chaine X

11 Feldhaus, Mia X
12 Coenders, Fabienne X
14 Beining, Carolin X
17 Mazure-Mago, Rezija X

B  Libero

4 Hansen, Ditte Kjær X

11 Feldhaus, Mia X

B  Offizielle

T Brinkmann, Danuta
SC Hacker, Lea
P Jüditz, Franz Josef

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 3 15:22

3:0

Ergebnisse
A  Freisen Borken B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 15 1 24 25 1 1 1
2 4 0 14 2 20 25 1 5 0
2 4 0 17 3 23 25 1 2 1

4
5

6 9 0 46 67 75 3 8 2
Start: 18:30 Ende: 19:43 Dauer: 1:13

Sieger: Skurios Volleys Borken

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wahl, Birgit 1

2 Bender, Tim 2

Schr. Lorenz, Hanna
Assist. Nickel, Hannah

Dokument erstellt: 01.03.2025 19:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


