

2. Bundesliga Frauen Pro

Frauen

(A) SSC Freisen vs. Skurios Volleys Borken (B)

Spiel 3147

01.03.2025 18:30 Uhr

Bruchwaldhalle 66629 Freisen



12/14

_			S		art :30		(A) Fr	eisen		R	En 18:	de :54		Вв	orken		s
		Aufschlagfolge Startaufstellung		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Star		T	5	8	6	17	7	4		10	12	6	5	17	3	
ellu		Spielernr.	<u> </u>					9		l 15 I	9						l 25 I
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					11:17			16:10						1
Ш																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	Χø	2 11	5 14	6 (5)	7	8		1 16		6 22	9 25	10	14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								8:12 11:20							20:14

S	Sta 18	art :57		Вв	orken		R	En 19	de :17		(A) Fr	eisen		S
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	9	12	6	5	17	3		8	4	17	9	6	5	
<u> </u>	14	1		10			25			14)		2		14
Z	8:5	21:11		8:5						10:12		11:21		
	11:10			11:10						11:22		13:24		
2	X 11	1 16	4 22	8 23	9 24	10 ②	Auszeit	1 10	2 11	3 12	6 13	7 [4]	9	Auszeit
)		3:8 10:14

				S		art :20		(A) Fı	eisen		R		de :43		Вв	orken		S
		ıfschla		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	rtaufst	_		16	8	4	5	9	6		9	1	6	5	17	3	
tellu	Auswechsel-		elernr.	Ŀ		7	11		3	2	17				14		2	25
Aufstellung	spieler		lstand	Z		16:23	14:22		15:22	14:22					15:10		7:2	
	Aufschlag-		5. 6.	3	X	1 8	2 13	3 14	4 16	<u>(</u>	Auszeit	1 14	4 15	7 20		10 23	<u>≃</u> (\$)	Auszeit
	runden	3. 4.	/. 8.								6:13 13:18							15:13

SATZ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
_														

(A) Freisen

3 Schneider, Ida

nkte 2 Faus, Lilli

	Αι	ıfschla	gfolge
βı	Star	taufst	ellung
ellur		Spic	elernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spie	Istand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

n								Ве	merk	kunge	en								rgeb	nisse		
	5							Auszeit							Auszeit							Ausz
i	_																					
:	T																					-
•	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Pun

Assist. Nickel, Hannah

	ĭ	Demineracij rad		2	Speer, Simone	X
	4	©Werth, Doreen	Χ	3	Luther, Doreen	Х
	5	Bustamante-Lapko,	Χ	4	Hansen, Ditte Kjær	Х
	6	Gorzka, Monika	Х	5	Loker, Marika	Х
	7	Wilczyńska, Dominika	Χ	6	Hansen, Sara Marie V	X
	8	★ Dewes, Leonie	Χ	9	Rudde, Hannah	X
	9	Zhukovska, Sofiia	Χ	_		X
	11	Schneider, Aicha	Χ	11	Feldhaus, Mia	X
	13	Zewe, Lena	Χ	12	© Coenders, Fabienne	X
	14	Matheis, Nila Marie	Χ	1/	Beining, Carolin	X
1	15	Bonus, Felicia		17	Mazure-Mago, Rezija	X
4	16	Burgard, Annika	Х	-)(_^
4	17		Χ	(B)	Libero	
	A	Libero		4	Hansen, Ditte Kjær	Χ
1	(Zewe, Lena	Х	11	Feldhaus, Mia	Χ
1		Zevve, Lena	^	$\overline{}$		

14/14 B Borken

1 Bernhard, Lena

Speer, Simone

			Sa	<u>nkti</u>	oner)
>	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand
٧				Α	3	15:22

		(<u>A</u>)
	Α	W	G
	2	1	0
	2	4	0
	2	4	0

bieq

				Ergek	onisse	•				14	Matheis, Nila Marie	Х	14	Beining, Carolin	Х
	($\overline{\mathbb{A}}$	Freis	en	Вс	orke	n (i	<u>B)</u>		15	Bonus, Felicia		17	Mazure-Mago, Rezija	Х
_	Īν	/I G	D	Satz	Dauer		$\overline{}$	_	Α	16	Burgard, Annika	Х			<u> </u>
1	1	0	15	1	24	25	1	1	1	17	Steffen, Maxine	Х	B	Libero	
2	4	0	14	2	20	25	1	5	Ó	A	Libero		4	Hansen, Ditte Kjær	Χ
2	4	0	17	3	23	25	1	2	1	13		Ιx	11	Feldhaus, Mia	Χ
F		_		4						15	20110/ 20110		(B)	Offizielle	
_	<u> </u>	_	4.0	5	67	7.5			1	A	Offizielle		Ť	Brinkmann, Danuta	Т
<u>6</u>	_	_	46 8:30	Ende:	67 19:43	75 Dau	ıer	_	13	T	Schumacher, Brigitte	Π	SC		
					leys Bo				3:0	Α	Hock, Joachim		Р	Jüditz, Franz Josef	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Wahl, Birgit	1	
2	Bender, Tim	2	
		Schr	Lorenz Hanna